太仓市应急管理局文件

太应急﹝2021﹞181 号

关于全市 2021 年第五批冶金等工贸行业
小微企业安全生产标准化达标单位的通告

    根据《江苏省冶金等工贸行业小微企业安全生产标准化

考评管理办法》等有关规定，经评审，核准太仓市奥隆金属

材料有限公司等 118 家企业为小微企业安全生产标准化达标

单位，现予通告。

附件：小微企业安全生产标准化达标单位名单（第五批）

太仓市应急管理局

2021 年 11 月 9 日

太仓市应急管理局                       2021 年 11 月 9 日印发

（共印 3 份）

附件

小微企业安全生产标准化达标名单
（2021 年第五批）

序号 企业名称

1 太仓市奥隆金属材料有限公司

2 太仓毅峰电子有限公司

3 太仓市轧辊厂

4 太仓市双凤不织布设备厂

5 太仓玮嘉输送机械有限公司

6 太仓市跃强精密机械有限公司

7 太仓豪达机械科技有限公司

8 太仓英盛机械五金制品有限公司

9 太仓市兴凤锻造有限公司

10 太仓睿凤腾自动化设备有限公司

11 太仓市双凤镇精润不织布机械加工厂

12 太仓市豪鑫塑料制品厂

13 苏州锦博元电器有限公司

14 太仓说帘工艺品有限公司

15 太仓众擎机械设备有限公司

16 太仓市惠源化纤有限公司

17 太仓跃达纸箱包装有限公司

18 太仓市鹿新塑料包装有限公司

19 苏州莱琪尔机械设备有限公司

20 太仓市双双塑料包装有限公司

21 太仓澳多尔塑业有限公司

22 太仓天茂健康护理用品有限公司

23 太仓市乐琪塑业有限公司

24 苏州恒粮食品有限公司

25 太仓舒耐特精密模具有限公司

26 太仓东恒顺新材料科技有限公司

27 太仓骏华精密机械有限公司

28 太仓市一丹制衣有限公司

29 太仓君裕塑胶制品有限公司

30 苏州思美特清洁用品有限公司

31 苏州优银机械有限公司

32 太仓大华喷涂有限公司

33 旭佰昇紧固系统（苏州）有限公司

34 太仓喜琳达驱动科技有限公司

35 穗利（太仓）新材料科技有限公司

36 太仓世力精密机械有限公司

37 太仓雨露精密机械有限公司

38 太仓市盛鑫岳精密科技有限公司

39 苏州恩琪电器股份有限公司

40 苏州宏可菲材料科技有限公司

41 太仓市固锐德五金机械制造有限公司

42 太仓市大方机电物资有限公司

43 苏州福睿达塑胶科技有限公司

44 苏州艾美佳贸易有限公司

45 苏州仓北智能科技有限公司

46 星恆威（苏州）精密机械制造有限公司

47 太仓赫刚模塑科技有限公司

48 苏州沛宏包装机械有限公司

49 太仓协盈机械有限公司

50 大仓大华喷涂有限公司

51 太仓市昼锦环保材料有限公司

52 太仓市格鲁机电有限公司

53 迈泰斯精密工业（苏州）有限公司

54 太仓威钇迈精密机械有限公司

55 太仓雪莉莱服装有限公司

56 太仓中川包装材料有限公司

57 太仓云泽达机械有限公司

58 太仓信芝集贸易有限公司

59 太仓鑫辉热处理有限公司

60 太仓祥圣机械制造有限公司

61 太仓市新瑞纸业有限公司

62 太仓市双凤镇安德晟机械零部件加工厂

63 太 仓市律秀电子有限公司

64 太仓市励才包装有限公司

65 太仓市华盛新型墙体材料有限公司

66 太仓市福泽精密机械有限公司

67 太仓悦安金属制品有限公司

68 太仓沃喆服装有限公司

69 太仓腾泰制衣有限公司

70 太仓市优佳电子科技有限公司

71 太仓市武林服饰辅料有限公司

72 太仓市五洲轧辊有限公司

73 太仓市诚友五金机械有限公司

74 太仓利春塑料制品有限公司

75 太仓合悦汽车部件有限公司

76 太仓市威峰宝精密钣金科技有限公司

77 太仓合翔包装材料有限公司

78 太仓盖兹汽车零部件有限公司

79 太仓福锐捷精密五金有限公司

80 太仓市双凤镇联泰精密模具厂

81 太仓繁速汽车装备有限公司

82 太仓东颉塑料制品有限公司

83 苏州优丽文实业有限公司

84 太仓市双凤锦绣服饰刺绣厂

85 太仓市利程机械有限公司

86 太仓市辉翔五金制品有限公司

87 苏州鑫成雅机械有限公司

88 苏州欣讯得环保机械设备有限公司

89 苏州沃姆斯家居用品有限公司

90 苏州市勇毅诺新材料包装有限公司

91 苏州市唐玲食品有限公司

92 苏州圣意德建筑门窗有限公司

93 太仓三祺和纸业有限公司

94 太仓群生彩色印刷厂

95 太仓茂益包装材料科技有限公司

96 太仓巨友紧固件有限公司

97 太仓佛宝金属制品有限公司

98 太仓飞龙自动化设备有限公司

99 苏州质特热处理股份有限公司

100 苏州迎添膜结构工程有限公司

101 苏州梦之浩自动化有限公司

102 苏州科思曼实业有限公司

103 苏州精先工艺品有限公司

104 苏州利丹喷涂股份有限公司

105 苏州佳翌晟实业有限公司

106 苏州艾奈格机电设备有限公司

107 苏州焙合盛食品有限公司

108 朗格车辆（江苏）有限公司

109 库利特电气技术（苏州）有限公司

110 昂玛智能装备（苏州）有限公司

111 太仓振业化纤设备配件厂

112 太仓京润塑料制品有限公司

113 太仓威刚五金机械有限公司

114 太仓旋压五金制品有限公司

115 太仓万贺精密科技有限公司

116 太仓金福康金属科技有限公司

117 苏州旭彬电气设备有限公司

118 苏州铂韬新材料科技有限公司

		http://www.eseals.cn
	2021-11-12T15:06:42+0800
	DESDY/84002
	 CN=应急局（太仓）
	保护PDF文档安全